Santana de Parnaíba, 06 de Fevereiro de 2023.

Ofício n° 09/2023  –  Sabrina Colela

Assunto: Solicitações em aberto

Senhor Secretário,

Com meus cumprimentos iniciais, sirvo-me deste expediente para

solicitar à Vossa Senhoria, auxilio para que as solicitações que estão em aberto,

referente a Secretaria de Transporte e Trânsito, sejam atendidas.

A solicitação se faz necessária, pois ao longo dos últimos meses venho

cobrando o atendimento de dezenas de indicações referente a pasta em questão,

mas até o momento, não foram atendidas.

Em anexo estou encaminhando todas indicações, cujas demandas foram

recebidas através dos moradores do município e necessitam que sejam atendidas

pelo Poder Executivo.

Portanto, peço a Vossa Senhoria, que interceda junto a Secretaria de

Transporte e Trânsito, para que as demandas sejam atendidas.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e
consideração.

 Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Hélio de Souza

Secretário Municipal da Casa Civil

Santana de Parnaíba- SP